
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 6  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение 

„Народно читалище Константин Величков - 1979 г.” върху общински 
имоти. 

На основание § 4 от Преходните и заключителни разпоредби на 
Закона за народните читалища, чл.7, ал.2, изречение 2-ро, чл.39, ал.2, ал.3, 
ал.4 и ал.5 от Закона за общинската собственост, чл.71 и чл.73 от 
Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение 
„Народно читалище Константин Величков-1979 г.”, вписано в регистъра за 
юридически лица с нестопанска цел - парт. № 6396, том 53, p.V, стр.123, 
по ф.д. № 10843/1997 г., като: 

1.1. за срок до прекратяване на Читалището, върху следните 
общински имоти: 

- нежилищен имот - публична общинска собственост, актуван с АОС 
№ 1941/25.05.1998 г. на СО, Район „Люлин”, находящ се в гр. София, ж.к. 
„Люлин” 3 м.p., до бл.312 и бл.313, представляващ двуетажна сграда с 
идентификатор 68134.4361.72.8 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, с РЗП 427,94 кв.м; 

- нежилищен имот - частна общинска собственост, актуван с АОС  
№ 8208/31.05.2013 г. на СО, Район „Люлин”, находящ се в гр. София, ж.к. 
„Люлин” 1 м.p., до бл.012, представляващ едноетажна сграда с 
идентификатор 68134.4356.44.4 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, с площ от 227,00 кв.м.; 

1.2. за срок от 10 години върху следния общински имот: 



- нежилищен имот - частна общинска собственост, актуван с АОС  
№ 8326/19.08.2013 г. на СО, Район „Люлин”, находящ се в гр. София, ж.к. 
„Люлин” 3 м.p., бл.341, ет.1, представляващ самостоятелен обект в сграда 
с идентификатор 68134.4361.289.12.74 по кадастралната карта и 
кадастралните регистри, с площ от 153,76 кв.м. 

2. Правото на ползване се учредява безвъзмездно за читалищни 
нужди. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди и 
сключи договори за учредяване безвъзмездно право на ползване върху 
имотите по т.1.1 и т.1.2., на основание чл.39, ал.6 от Закона за общинската 
собственост, като в договорите се предвиди клауза - разходите по 
поддържане и ремонт на обектите да бъдат за сметка на ползвателя. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 37 от дневния 

ред, по доклад № 1800-145/16/06.12.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

